
 
 
 

 
 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS FEDERĀCIJAS (LSF) 
VALDES SĒDE 

 
 

2023. gada 13. aprīlī plkst. 14:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams. 
 

 
 
DARBA KĀRTĪBA 
 
1. I.Bāča uzklausīšana saistībā ar L.Krampes iesniegumu D.Doršs, A.Raugulis 

2. 
 
 
 
 

3. 
 
 

4. 

5. 

LOV sastāvi 2023./2024. gada sezonā 
- kalnu slēpošana (D.Doršs) 
- distanču slēpošana (J.Puida) 
- snovbords (E.Lansmanis) 
- divcīņa (A.Raugulis) 

Distanču slēpošanas dokumentu apstiprināšana 
- LČ Rollerslēpošanas nolikums 2023 
- Distanču slēpošanas izlases nolikums 

LSF 2023.gada Kopsapulces darba kārtība 

Divcīņas un tramplīnlēkšanas Obmen statuss/funkcijas 

Dažādi 
- YOG 2024 

D.Doršs, A.Raugulis 
 
 
 
 

J.Puida 
 
 

D.Doršs 

A.Raugulis 

   
 
 

Prezidents  
Dinārs Doršs 
  

       


